
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
17. 11. 2024 

Zpověď – navíc na faře, kde je nutná rezervace, ve středu od 15:45 do 17:30 (F. Hofman) a od 19:00 
do 20:30 (M. Brhel).  

Týden modliteb za mládež – od 17. do 24. 11.  

Sbírka na podporu katolických medií – dnes 17. 11. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary. 

Kurz pro manželské páry naší farnosti – dnes 17. 11. v 15:00 na Háčku. Nemusí se bát přijít i ti, kdo 
nebyli na předchozích setkáních. Od 14:30 bude možné dát si kávu nebo čaj. Něco dobrého ke kávě 
bude vítáno. Kasička na provozní náklady setkání bude opět u dveří. V rámci programu pro děti 
budeme pokračovat ve hrách pro menší i větší, ale posuneme také dál naše Misijní klubko. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 19. 11.  po mši sv. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Misijní klubko – úterý 19. 11. od 16:30 do 18:00 na faře. Zveme všechny děti školou povinné, které 
rády tvoří a chtějí podpořit svými výrobky a prodejem děti z celého světa.  

Benjamínek – čtvrtek 21. 11. po mši svaté na faře. Zveme všechny děti od 2 do 8 let, těšíme se i na 
nové kamarády. Budeme se společně modlit, zpívat, tvořit a hrát hry.  

Vzdělávání pro dospělé – pátek 22. 11. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min., 
téma: roztržitost při modlitbě. 

Svatocecilský koncert – sobota 23. 11. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. 

Adorace v kostele sv. Jakuba – neděle 24. 11. od 10:00 do 18:00, rezervace je na papíru vzadu na 
stolku. V 18:00 bude společné zakončení a svátostné požehnání. 

Farní káva – neděle 24. 11. po mši sv. v 9:00 na faře v 1. patře. Káva a čaj budou zajištěny. Něco 
k zakousnutí vítáno, možno přinést 15 min. přede mší sv. na faru nebo přímo s sebou po mši sv. 
připravené na tácku. 

Exercicie o. Miloslava – pondělí 25. 11. až sobota 30. 11. 

Ozdoby na vánoční strom v kostele – prosíme děti o nápady na ozdoby vánočního stromu v kostele, 
Svoje tipy mohou napsat na papír vzadu na stolku do neděle 24. 11. Děkujeme. 

Rorátní mše při svíčkách v adventu – každé úterý v 6:00 (místo mše sv. v 7:00) a v sobotu v 7:00. 
V kostele budou svítit pouze svíčky. V úterý jsou všichni srdečně zváni na faru na teplý čaj nebo kafe, 
které si tam uvaříme a snídani, kterou si prosíme přineste svoji. 

Palladium – od února 2025 bude mít putování Palladia ve farnosti novou formu. Prosíme všechny, 
kteří by chtěli mít Palladium během roku u sebe, ať se zapíší na webu farnosti v sekci „rezervace“, 
případně se ozvou pastorační asistentce (739 315 199), nejpozději do 1. 12. Ze zapsaných se vytvoří 
skupina, ve které bude Palladium pravidelně „putovat“. Je nutné napsat i kontakt. Děkujeme. Forma 
předávání bude upřesněna později. 

Změna pastorační asistentky – v druhé půlce října se pan farář domluvil s Hanou Kábrtovou, že na 
konci ledna 2025 skončí v pozici pastorační asistentky. Moc jí děkujeme za její obětavou službu pro 
naši farnost. Po poradě s pastorační a ekonomickou radou si pan farář vybral za novou pastorační 
asistentku Moniku Machovou, které přejeme vše dobré do její nelehké služby. 

Topení v kostele – od pondělí do soboty pouze v předních levých lavicích (před kazatelnou), v případě 
vyššího počtu lidí i v pravém předním bloku. 



Poděkování – za organizaci a hrabání listí na farní zahradě. 


